校園數位內容與教學軟體選購評選會議
1. 會議時間：112年8月29日(星期二)09:30~10:30（列入校務會議議程）
1. [bookmark: _Hlk137053437]開會地點：行政大樓4樓會議室
1. 提案主旨：有關「112年推動中小學數位學習精進方案數位內容與教學軟體採購案」第二次採購內容。
1. 報告：因雲嘉南區Adobe統購數量未達標，故無法採購。
1. 評選項目：
	次序
	軟體名稱
	廠商
	單價

	1
	[bookmark: _GoBack]快刀中學生中文相似度比對系統(贈快刀 AI 先生 ChatGPT 文章辨識系統，１個帳號，可比對總字數英文６萬字或中文３萬字。)
	雲書苑教育科技有限公司
	59000元(一年)
25套*單價2360元

1. 會議記錄：

校園數位內容與教學軟體選購評選會議
簽到單

1、 會議時間：112年6月30日(星期五) 09:30~10:30
2、 開會地點：行政大樓4樓會議室
	職稱
	姓名
	簽名

	校長
	吳俊憲

	教務主任
	郭人豪

	學務主任
	紀志聰

	輔導主任
	郭慧雯

	教學組長
	朱庭君

	註冊組長
	陳柏宇

	設備組長
	賴致瑋

	訓育組長
	郭貞吟

	體育組長
	陳俊明

	國文科召集人
	馮華君

	英文科召集人
	嚴淑菁

	數學科召集人
	趙文君

	自然科召集人
	徐慧倩

	社會科召集人
	曾郁晴

	藝能科召集人
	蔡佩容

	職稱
	姓名
	簽名

	教師代表
	張力中

	教師代表
	吳彰庭

	教師代表
	吳政彥

	教師代表
	賴怡靜

	學生代表
	203念瑋彥

	列席-秘書
	洪金昌

	列席-圖書館主任
	秦  蓓

	列席-總務主任
	洪旭信

	列席-主任教官
	吳嘉晉

	列席-生輔組長
	董信宏

	列席-試務組長
	陳怡安

	列席-教學協行
	莊雅智